
 
 

UCHWAŁA NR L/390/24 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2024 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2024 rok Nr XLIX/388/23 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz.1270 z póź. zm.) Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2024 rok nr XLIX/388/23 Rady Gminy Rytro z dnia 
28 grudnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 207 z 2024 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 1.053.014,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 26.014.851,28 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 1.155.310,51zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 28.556.772,25 zł. 

3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 102.295,80 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 
2.541.920,97 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków oraz nadwyżki z lat ubiegłych.  W załączniku Nr 3 dokonuje się zwiększenia w planie przychodów 
o kwotę 102.295,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan przychodów ogółem po 
zmianach wynosi 2.541.920,97 zł, w tym z: 

a) Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 102.295,80 zł. 

b) Nadwyżki z lat ubiegłych 2.439.625,17 zł. 

4. Rozchody Gminy Rytro wynoszą 0,00 zł 

5. W załączniku Nr 7 dotyczącym planu dochodów i wydatków z opłat z tytułu sprzedaży napojów 
alkoholowych i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok 
dokonuje się zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 25.027,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. Po zmianie plan wydatków wynosi 123 802,87 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1740



6. W załączniku Nr 8 dotyczącym planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami Gminie Rytro na 2024 rok wprowadza się 
zmiany po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Po zmianie plan 
dochodów wynosi 1.832.928,71 zł. 

7. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 
73.645,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianie 
wynosi 7.509.453,54zł. 

8. Dodaje się załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok dotyczący planu dochodów z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2023 roku dokonuje się 
zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 3 623,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. Po 
zmianie plan wydatków wynosi 3 623,38 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1740



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/390/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 241 838,00 -4 855,00 0,00 236 983,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 838,00 -4 855,00 0,00 31 983,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 833,00 -4 855,00 0,00 31 978,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 0,00 14 708,00 15 488,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 14 708,00 14 708,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 14 708,00 14 708,00 

758   Różne rozliczenia 8 525 429,00 0,00 847 784,00 9 373 213,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 397 015,00 0,00 652 089,00 5 049 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1740



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 397 015,00 0,00 652 089,00 5 049 104,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 195 695,00 195 695,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 195 695,00 195 695,00 
852   Pomoc społeczna 266 905,38 0,00 195 335,71 462 241,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 9 114,26 0,00 195 335,71 204 449,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 195 335,71 199 747,71 

855   Rodzina 1 582 022,36 0,00 42,00 1 582 064,36 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 42,00 42,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 42,00 42,00 

bieżące razem
: 17 921 436,57 -4 855,00 1 057 869,71 18 974 451,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem
: 7 040 400,00 0,00 0,00 7 040 400,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1740



Ogółem: 24 961 836,57 -4 855,00 1 057 869,71 26 014 851,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1740



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/390/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2024 rok 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 4 743 455,50 543 455,50 543 455,50 0,00 543 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 645,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 645,38 73 645,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 817 100,88 543 455,50 543 455,50 0,00 543 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 645,38 4 273 645,38 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 645,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 645,38 73 645,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 645,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 645,38 73 645,38 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 4 224 924,37 4 224 

924,37 4 104 924,37 3 451 982,00 652 942,37 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 220 069,37 4 220 

069,37 4 100 069,37 3 447 127,00 652 942,37 30 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 36 833,00 36 833,00 36 833,00 36 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 978,00 31 978,00 31 978,00 31 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 708,00 14 708,00 14 708,00 7 089,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 488,00 15 488,00 15 488,00 7 869,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 708,00 14 708,00 14 708,00 7 089,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 708,00 14 708,00 14 708,00 7 089,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 11 898 284,33 8 892 

884,33 7 900 559,85 6 617 668,19 1 282 891,66 767 408,00 224 916,48 0,00 0,00 0,00 3 005 400,00 3 005 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245 074,33 -245 074,33 -245 074,33 -245 074,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 897 163,33 897 163,33 897 163,33 850 163,33 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1740



po zmianach 12 550 373,33 9 544 
973,33 8 552 648,85 7 222 757,19 1 329 891,66 767 408,00 224 916,48 0,00 0,00 0,00 3 005 400,00 3 005 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 404 603,55 5 399 

203,55 5 226 853,56 4 712 981,74 513 871,82 0,00 172 349,99 0,00 0,00 0,00 3 005 400,00 3 005 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 033,63 -220 033,63 -220 033,63 -220 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 683 089,00 683 089,00 683 089,00 652 089,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 867 658,92 5 862 

258,92 5 689 908,93 5 145 037,11 544 871,82 0,00 172 349,99 0,00 0,00 0,00 3 005 400,00 3 005 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 2 534 643,46 2 534 

643,46 1 728 669,94 1 301 370,58 427 299,36 767 408,00 38 565,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 318,12 -20 318,12 -20 318,12 -20 318,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 695,00 211 695,00 211 695,00 195 695,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 726 020,34 2 726 

020,34 1 920 046,82 1 476 747,46 443 299,36 767 408,00 38 565,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 
przed zmianą 133 257,24 133 257,24 126 467,78 118 403,19 8 064,59 0,00 6 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 939,13 1 939,13 1 939,13 1 939,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 196,37 135 196,37 128 406,91 120 342,32 8 064,59 0,00 6 789,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 610 609,05 610 609,05 608 739,05 394 257,35 214 481,70 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 722,58 -4 722,58 -4 722,58 -4 722,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 605 886,47 605 886,47 604 016,47 389 534,77 214 481,70 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 102 671,03 102 671,03 97 329,52 90 655,33 6 674,19 0,00 5 341,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440,20 440,20 440,20 440,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 111,23 103 111,23 97 769,72 91 095,53 6 674,19 0,00 5 341,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 148 775,83 98 775,83 98 075,83 57 000,00 41 075,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 650,42 28 650,42 28 650,42 23 350,00 5 300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 426,25 127 426,25 126 726,25 80 350,00 46 376,25 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 84 775,83 84 775,83 84 075,83 55 500,00 28 575,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 650,42 28 650,42 28 650,42 23 350,00 5 300,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 426,25 113 426,25 112 726,25 78 850,00 33 876,25 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 286 662,72 1 286 

662,72 1 070 290,50 665 829,87 404 460,63 0,00 216 372,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 335,71 195 335,71 3 830,11 2 407,60 1 422,51 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 481 998,43 1 481 

998,43 1 074 120,61 668 237,47 405 883,14 0,00 407 877,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 9 114,26 9 114,26 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 4 702,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 335,71 195 335,71 3 830,11 2 407,60 1 422,51 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 204 449,97 204 449,97 8 242,11 2 407,60 5 834,51 0,00 196 207,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 1 739 789,69 1 739 

789,69 356 270,79 281 892,23 74 378,56 0,00 1 383 518,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 831,69 1 739 

831,69 356 312,79 281 892,23 74 420,56 0,00 1 383 518,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 865 218,00 1 865 
218,00 1 865 218,00 137 650,00 1 727 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 695,00 95 695,00 95 695,00 0,00 95 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 960 913,00 1 960 

913,00 1 960 913,00 137 650,00 1 823 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1740



 90013  Schroniska dla zwierząt 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 695,00 95 695,00 95 695,00 0,00 95 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 195,00 119 195,00 119 195,00 0,00 119 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 401 461,74 19 965 
653,58 16 786 513,88 11 244 982,29 5 541 531,59 1 256 

632,10 1 922 507,60 0,00 0,00 0,00 7 435 808,16 7 435 808,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -249 929,33 -249 929,33 -249 929,33 -249 929,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 405 239,84 1 331 

594,46 1 140 088,86 883 010,90 257 077,96 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 73 645,38 73 645,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 556 772,25 21 047 

318,71 17 676 673,41 11 878 063,86 5 798 609,55 1 256 
632,10 2 114 013,20 0,00 0,00 0,00 7 509 453,54 7 509 453,54 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1740



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/390/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 102 295,80 102 295,80 

 Wsparcie finansowe wodociągi 2021 0,00 73 645,38 73 645,38 

 Opłata za zezwolenia na alkohol "Korkowe" 0,00 25 027,04 25 027,04 

 Opłata za zezwolenia na alkohol "Małpki" 0,00 3 623,38 3 623,38 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 439 625,17 0,00 2.439.625,17 

 Nadwyżka z 2022 roku 2 439 625,17 0,00 2 439 625,17 

  
Razem: 2.439.625,17 Razem: 102.295,80 Razem: 2.541.920,97 

Przychody w § 905 pochodzą z: 

1. Rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 25.027,04 zł, 

2. Rozliczenia dochodów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 3.623,38 zł, 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej przeznaczonej na wsparcie inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę –  73.645,38 zł. 

W planie przychodów w § 957 - nadwyżka z lat ubiegłych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1740



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/390/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

98 775,83 0,00 0,00 98 775,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 98 775,83 0,00 0,00 98 775,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 98 775,83 0,00 0,00 98 775,83 

bieżące razem
: 98 775,83 0,00 0,00 98 775,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 98 775,83 0,00 0,00 98 775,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty pochodzą z wydanych zezwoleń na sprzedaż detaliczną i gastronomiczną napojów alkoholowych w 2024 roku. 

WYDATKI 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1740



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 98 775,83 98 775,83 98 075,83 57 000,00 41 075,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 027,04 25 027,04 25 027,04 23 350,00 1 677,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 802,87 123 802,87 123 102,87 80 350,00 42 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 84 775,83 84 775,83 84 075,83 55 500,00 28 575,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 027,04 25 027,04 25 027,04 23 350,00 1 677,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 802,87 109 802,87 109 102,87 78 850,00 30 252,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 98 775,83 98 775,83 98 075,83 57 000,00 41 075,83 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 027,04 25 027,04 25 027,04 23 350,00 1 677,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 802,87 123 802,87 123 102,87 80 350,00 42 752,87 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 25.027,04 zł wynika z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2023 roku i jest 
wprowadzona do budżetu po stronie przychodów w § 905, 

Dochody uzyskane z wpływów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na zadania: 

1. w ramach rozdziału 85153 „Zwalczanie narkomanii” – 14.000,00 zł, w tym na: 

a.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od narkotyków i zagrożeń behawioralnych, 

b.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii i zagrożeniom behawioralnym, 

c.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii i zagrożenia behawioralne pomocy psychologicznej i prawnej, 

d.Wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych służących rozwiązywaniu w/w problemów. 

2. W ramach rozdziału 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” – 109.802,87 zł, w tym na: 

a.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu, 

b.Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym: 

·prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

·realizacja pozalekcyjnego programu opiekuńczo-wychowawczego i socjoterapeutycznego 

c.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej, w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1740



d.Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

Wynagrodzenia członków Komisji, szkolenia, wyposażenie biura, materiały biurowe, media 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1740



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/390/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Gminie Rytro w 2024 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 36 833,00 -4 855,00 0,00 31 978,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 833,00 -4 855,00 0,00 31 978,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 833,00 -4 855,00 0,00 31 978,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 0,00 14 708,00 15 488,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 14 708,00 14 708,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 14 708,00 14 708,00 

852   Pomoc społeczna 56 094,00 0,00 195 335,71 251 429,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1740



 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 195 335,71 199 747,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 195 335,71 199 747,71 

855   Rodzina 1 533 391,00 0,00 42,00 1 533 433,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 42,00 42,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 42,00 42,00 

bieżące razem
: 1 627 698,00 -4 855,00 210 085,71 1 832 928,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 1 627 698,00 -4 855,00 210 085,71 1 832 928,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1740



WYDATKI 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 36 833,00 36 833,00 36 833,00 36 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 978,00 31 978,00 31 978,00 31 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 36 833,00 36 833,00 36 833,00 36 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 978,00 31 978,00 31 978,00 31 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 708,00 14 708,00 14 708,00 7 089,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 488,00 15 488,00 15 488,00 7 869,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 708,00 14 708,00 14 708,00 7 089,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 708,00 14 708,00 14 708,00 7 089,97 7 618,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 56 094,00 56 094,00 5 199,04 0,00 5 199,04 0,00 50 894,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 335,71 195 335,71 3 830,11 2 407,60 1 422,51 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 429,71 251 429,71 9 029,15 2 407,60 6 621,55 0,00 242 400,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 335,71 195 335,71 3 830,11 2 407,60 1 422,51 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 747,71 199 747,71 8 242,11 2 407,60 5 834,51 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 1 533 391,00 1 533 

391,00 157 318,00 150 000,00 7 318,00 0,00 1 376 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 533 433,00 1 533 

433,00 157 360,00 150 000,00 7 360,00 0,00 1 376 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 627 698,00 1 627 

698,00 200 730,04 187 613,00 13 117,04 0,00 1 426 967,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 -4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 085,71 210 085,71 18 580,11 9 497,57 9 082,54 0,00 191 505,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 832 928,71 1 832 

928,71 214 455,15 192 255,57 22 199,58 0,00 1 618 473,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1740



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/390/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2024roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 200 000,00 73 645,38 4 273 645,38 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 73 645,38 73 645,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 645,38 73 645,38 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 990 000,00 0,00 3 990 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 005 400,00 0,00 3 005 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 005 400,00 0,00 3 005 400,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 005 400,00 0,00 3 005 400,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 408,16 0,00 20 408,16 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 408,16 0,00 20 408,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 408,16 0,00 20 408,16 

Razem: 7 435 808,16 73 645,38 7 509 453,54 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1740



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/390/24 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów pochodzących z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2024roku 

WYDATKI 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 623,38 3 623,38 3 623,38 0,00 3 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki w kwocie 3.623,38 zł, o które dokonuje się zwiększenia planu wydatków pochodzą z kasowego rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
w 2023 roku i są wprowadzone do budżetu po stronie przychodów w § 905. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1740


		2024-03-07T14:15:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




